
TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

KUNSTSTOFF

GUMMI

STAHL

Säbelsägeblatt Executor
 

  

 
 

 

701011 Säbelsägeblatt Executor, 3 St./ Pack 152 mm 1,25 mm 6

701012 Säbelsägeblatt Executor, 3 St./ Pack 228 mm 1,25 mm 6

701013 Säbelsägeblatt Executor, 3 St./ Pack 304 mm 1,25 mm 6

701014 Variopack, 3-teilig 152 mm, 228 mm, 304 mm 1,25 mm 6

304 MM

228 MM

152 MM

  

 

 

      

       
         
        

        
         
 

       
       
           
  

    
            

 

       
       
       

        

         

 

       

       

           

  

    

            

 

       
      
     

        

         

 

       

       

           

  

    

            

 

       
      
     

          
          
        

     
         
          
     

    

            

 

      
        

        

■ Zkosený tvar čepele umožňuje zanořený řez
■ O 25% více řezů na jedno nabití baterie
 - optimalizováno pro použití v akumulátorových pilách

   
      
       

        
        
       

 
       

■ Řeže běžnou ocel do tloušťky materiálu 5 mm
■ 10krát delší životnost než BiMetalové kovové listy 
■ Žádné létající jiskry

    
        

         

       
      

■ Karbidové zuby s vysokým obsahem wolframu pro
 extrémní tepelné zatížení s dlouhou životností

 Oblasti použití:
         

         
           

 
• Kov do tloušťky 5 mm, dřevo, dřevo s hřebíky, plasty 
   a kompozitní materiály

 Kat. číslo Název - balení Délka Počet 
zubů na 
2,5 cm

Počet
kusů
v balení

Síla

3
3

3

3

 DŘEVO S HŘEBÍKY KOMBINACE  NEREZOVÁ OCEL

    DOKONALE ČISTÝ A HLADKÝ ŘEZ V KAŽDÉ SITUACI OCEL

  +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

ULTRAVÝKONNÝ PILOVÝ LIST

       
      
     

         
       
    

        
       
        
  

       
      
     

         
       
    

        
       
        
  

■ Vysoce výkonné karbidové zuby jsou navařovány pomocí
 nejnovější technologie. Mnohem menší úbytek zubů
 zvyšuje trvanlivost a prodlužuje životnost
■ Větší a silnější profil pilového listu než u konvenčních
 pilových listů zvyšuje životnost a maximální trvanlivost
 i při nejnáročnějších aplikacích
■ Agresivní zuby s dokonale přesným povrchem a vysokým
 obsahem karbidů umožňují rychlé řezy do různých
 materiálů, jako je dřevo s hřebíky, šrouby, sendvičové
 materiály atd. • Běžné řezací práce, renovace starých budov, montáž

 oken, stavební otvory, šrotiště, řezání palet, záchranné práce


